

6	Начальник ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Инспектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту																						
8	Специалист по молодежной политике, физической культуре и спорту	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Обслуживающий персонал																						
9	Землеустроитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Инспектор по налогам и сборам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Делопроизводитель	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Инспектор похозяйственного учета	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Вспомогательный персонал																						
13	Уборщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Водитель автомобиля	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 21.09.2015 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Глава администрации

(должность)

(подпись)

Богданов В.Ф.

Ф.И.О.

28.12.2015

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Зам. главы администрации

(должность)

(подпись)

Федоров Д.В.

Ф.И.О.

28.12.2015

(дата)

Бухгалтер

(должность)

(подпись)

Леонова И.Н.

Ф.И.О.

28.12.2015

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

- *

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Дивиченко Т.А.

Ф.И.О.

28.12.2015

(дата)

* № эксперта «-», в соответствии с ФЗ №426-ФЗ от 28.12.2013 г. ст. 27, п.3